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Ljetno prvenstovo BiH za MJJS/KOA
Trebinje, 11. - 12.7.2009

Disciplina 17 Deèaci, 200m Slobodno/Free Mladji Juniori (RS-Kadeti)
11.07.2009 - 17:15 Rezultati
Rekordi BiH 2:00.33 VUJASIN Srðan BLBL Maribor, Slovenija 18.12.2004

Limit za MJ (RS-K) M : 2:46.89
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. Vreme Bodova

1. HODZIC *** Damir 93 Zmaj-Alp., TU 2:05.94 581
Mladji Juniori (RS-Kadeti)

2. VUJKOVIC *** Drasko 94 22. April, BL 2:11.84 506
3. CAVCIC Haris 94 Bosna, SA 2:18.64 435
4. JOSIC *** Aleksa 93 22. April, BL 2:18.65 435
5. MANJURA *** Adnan 94 Velez, MO 2:26.92 366
6. RATKOVIC Nikola 94 Mladost, BL 2:34.70 313
7. HODZIC Adem 94 Sloboda, TU 2:39.48 286
8. MILIDRAG *** Luka 94 Leotar, TB 2:40.71 279
9. MEHIC Armin 94 GKVS SA 2:45.67 255

Disciplina 17 Deèaci, 200m Slobodno/Free Juniori (RS-Omladinci)
11.07.2009 - 17:15 Rezultati
Rekordi BiH 1:55.92 HAJDER Ensar ZATU Canakkale (TUR) 07.05.2009

Limit za J (RS-O) M : 2:37.04
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. Vreme Bodova

1. HAJDER *** Ensar 91 Zmaj-Alp., TU 1:59.23 684
Juniori (RS-Omladinci)

2. MUJAKOVIC *** Damir 91 Zmaj-Alp., TU 2:11.93 505
3. DUDIC *** Arnel 91 Zenica, ZE 2:12.20 502
4. HASIC *** Haris 92 Sloboda, TU 2:21.88 406
5. KONDIC *** Stefan 91 Mladost, BL 2:27.88 359
6. NINKOVIC *** Marko 92 Leotar, TB 2:31.34 335
7. PRANJIC *** Tomislav 92 Sloboda, TU 2:31.83 331

Disciplina 17 Muški, 200m Slobodno/Free Seniori (RS-Apsolutno)
11.07.2009 - 17:15 Rezultati
Rekordi BiH - 12 2:26.63 HODŽIÆ Damir ZATU Novi Sad, Srbija 16.11.2002
Rekordi BiH 13 - 14 2:08.47 SIMIÆ Andrej ZATU Trebinje (BiH) 19.07.2008
Rekordi BiH 15 - 16 2:00.33 VUJASIN Srðan BLBL Maribor, Slovenija 18.12.2004
Rekordi BiH 17 - 18 1:55.92 HAJDER Ensar ZATU Canakkale (TUR) 07.05.2009
Rekordi BiH 19 + 1:55.92 HAJDER Ensar ZATU Canakkale (TUR) 07.05.2009

Limit za MJ (RS-K) M MJ/K: 2:46.89  /  Limit za J (RS-O) M J/O: 2:37.04  /  Limit za S/A M 19 +: 2:29.16
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. Vreme Bodova

1. HAJDER *** Ensar 91 Zmaj-Alp., TU 1:59.23 684
Juniori (RS-Omladinci)

2. HODZIC *** Damir 93 Zmaj-Alp., TU 2:05.94 581
3. VUJKOVIC *** Drasko 94 22. April, BL 2:11.84 506
4. MUJAKOVIC *** Damir 91 Zmaj-Alp., TU 2:11.93 505
5. DUDIC *** Arnel 91 Zenica, ZE 2:12.20 502
6. SIMIC *** Nenad 90 22. April, BL 2:12.31 501
7. CAVCIC Haris 94 Bosna, SA 2:18.64 435
8. JOSIC *** Aleksa 93 22. April, BL 2:18.65 435
9. IMAMOVIC *** Ahmed 95 Zmaj-Alp., TU 2:20.99 414

10. HASIC *** Haris 92 Sloboda, TU 2:21.88 406
11. MANJURA *** Adnan 94 Velez, MO 2:26.92 366
12. KONDIC *** Stefan 91 Mladost, BL 2:27.88 359
13. SIMIC *** Vladimir 97 Zmaj-Alp., TU 2:28.69 353
14. NINKOVIC *** Marko 92 Leotar, TB 2:31.34 335
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Ljetno prvenstovo BiH za MJJS/KOA
Trebinje, 11. - 12.7.2009

Disciplina 17, Muški, 200m Slobodno/Free, Seniori (RS-Apsolutno)

Rang God.r. Vreme Bodova

15. PRANJIC *** Tomislav 92 Sloboda, TU 2:31.83 331
16. RATKOVIC Nikola 94 Mladost, BL 2:34.70 313
17. HODZIC Adem 94 Sloboda, TU 2:39.48 286
18. MILIDRAG *** Luka 94 Leotar, TB 2:40.71 279
19. CIRIC Armin 95 GKVS SA 2:42.71 269
20. MEHIC Armin 94 GKVS SA 2:45.67 255

DSQ VIDACIC *** Dusan 99 Leotar, TB 3:21.68
 - Nepravilan start, raniji start


